
 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku 
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 
www.szpital.rybnik.pl  e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl 
Regon  272780323   NIP  642-25-85-351   KRS  0000067701                  

 

 

Telefony: 

Centrala:         032 42-91-000 

Sekretariat:     032 42-91-254 

 

Główny Księgowy:       032 42-91-299 

Dział Organizacyjny:     032 42-926-11 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia:     032 42-91-288 

Fax:       032 42-28-272 

BGŻ BNP Paribas SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001 
 

Strona 1 z 1 

 
TAM-1107/1-PN/107-2020               Rybnik, dnia 21.12.2020 r. 

 
Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

MODYFIKACJA 1 
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: 

zakup sprzętu medycznego dla Centralnej Sterylizatorni 
- postępowanie: TAM-1107-PN/107-2020 

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
z dnia 24.11.2020 r., nr 2020/S 229-563727 

 

Zamówienie w ramach projektu: „Zakup aparatury i sprzętu medycznego, urządzeń do dezynfekcji, testów, 
odczynników diagnostycznych i pozostałych oraz modernizacja infrastruktury SP ZOZ Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym nr 3 w Rybniku w celu przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19”. 
Numer naboru: RPSL.10.01.00-IZ.01-24-395/20 

Numer wniosku: WND-RPSL.10.01.00-24-0301/20-002 
 

W związku z wniesionymi przez wykonawców zapytaniami ze względu na czas 

niezbędny do opracowania odpowiedzi, zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 

05 stycznia 2021 r. do godziny 10.00.  

Termin otwarcia ofert zamawiający ustala na 05 stycznia 2021 r., godzina 10.30. 

 Wyjaśnienia i ewentualne modyfikacje treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia zostaną zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego niezwłocznie 

po ich opracowaniu. 

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie. 
 


